Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.08.2022                                                                                                     № 4367

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии
по проверке готовности муниципальных образовательных организаций, подведомственных Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор, к новому 2022/2023 учебному году, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 24.05.2022 № 2687

В связи с кадровыми изменениями администрация  городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в Состав межведомственной комиссии по проверке готовности муниципальных образовательных организаций, подведомственных Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор, к новому 2022/2023 учебному году, утвержденный постановлением  администрации городского округа г.Бор  от 24.05.2022 № 2687 «О мероприятиях по подготовке и проверке готовности муниципальных образовательных организаций, подведомственных Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор, к началу 2022/2023 учебного года», (далее – Состав комиссии) следующие изменения:
1.1. Ввести в Состав комиссии Малееву Е.Ю. – начальника управления имущественных отношений, членом комиссии.
1.2. Вывести из Состава  комиссии В.В. Левагина.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БорСегодня» и сетевом издании «Бор оффициал» и  размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного  самоуправления 				                  А.В. Боровский

О.Б. Вострилова
99178